АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                              № ___

г. Оха

О внесении изменения и

дополнения в  постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 16.12.2021 № 807

«О внесении изменений в

Порядок предоставления

материальной помощи

гражданам, оказавшимся в

трудной  жизненной ситуации,

зарегистрированным на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 16.12.2021 № 807 «О внесении

изменений в Порядок предоставления материальной помощи гражданам,

оказавшимся в трудной жизненной ситуации, зарегистрированным на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»

следующее изменение и дополнение:

2.    п. 2. считать п. 3.

3. Дополнить постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 16.12.2021 № 807 «О внесении

изменений в Порядок предоставления материальной помощи гражданам,

оказавшимся в трудной жизненной ситуации, зарегистрированным на

территории муниципального образования городской округ «Охинский» п.2.

следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha. ru.».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha. ru.».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину.

И.о. главы муниципального образования                 И.А. Шальнёв

городской округ «Охинский»